

Tambour ApS
Frijsenborgvej 39, 7400 Herning

CVR-nr. 15 24 46 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

Jørgen Valdemar Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tambour ApS Frijsenborgvej 39 7400 Herning
	Telefon: 97 26 86 64
	CVR-nr.: 15 24 46 74
	Stiftet: 27. juni 1991
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Direktion	Ib Thorben Jensen Jørgen Valdemar Andresen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentassistance og rådgivning vedrørende udgivelser af undervisningsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 662 tkr. mod et underskud i 2022 på 126 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 5.157 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	681.365	641.089
1 Personaleomkostninger	-204.342	-181.900
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-796	0
Resultat før finansielle poster	476.227	459.189
Andre finansielle indtægter	376.631	321.160
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.528	-939.080
Resultat før skat	850.330	-158.731
4 Skat af årets resultat	-187.990	32.802
Årets resultat	662.340	-125.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	62.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-625.929
Disponeret i alt	662.340	-125.929

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.010	56.010
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.010</u>	<u>56.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.010</u>	<u>56.010</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.000	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	146.382	600.000
	Udskudte skatteaktiver	0	32.802
	Tilgodehavende selskabsskat	63.968	283.812
	Tilgodehavender i alt	<u>835.350</u>	<u>916.614</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.420.290	4.045.748
	Værdipapirer i alt	<u>4.420.290</u>	<u>4.045.748</u>
	Likvide beholdninger	383.295	181.008
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.638.935</u>	<u>5.143.370</u>
	Aktiver i alt	<u>5.694.945</u>	<u>5.199.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	4.407.404	4.345.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	5.157.404	4.995.064
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.550	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.400	59.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.262	1.272
Anden gæld	258.329	121.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.541	204.316
Gældsforpligtelser i alt	537.541	204.316
Passiver i alt	5.694.945	5.199.380

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	4.970.993	1.000.000	6.120.993
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-625.929	500.000	-125.929
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	4.345.064	500.000	4.995.064
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.340	600.000	662.340
	150.000	4.407.404	600.000	5.157.404

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	203.206	181.900
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	<u>204.342</u>	<u>181.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Småanskaffelser	<u>796</u>	<u>0</u>
	<u>796</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.528</u>	<u>939.080</u>
	<u>2.528</u>	<u>939.080</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	155.188	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.802</u>	<u>-32.802</u>
	<u>187.990</u>	<u>-32.802</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	56.010	56.010
Kostpris ultimo	56.010	56.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.010	56.010
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>4.420.290</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>374.542</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ib Thorben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ib Thorben Jensen

Direktør

ID: db93f9b4-a693-4a12-b8a4-da4cc6e3b65c

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 10:07:45

Underskrevet med MitID



Jørgen Valdemar Andresen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Valdemar Andresen

Direktør

ID: 55298b57-42a2-4233-bb7f-af939db8e797

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 16:13:35

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-05-2024 kl.: 07:04:32

Underskrevet med MitID



Jørgen Valdemar Andresen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Valdemar Andresen

Dirigent

ID: 55298b57-42a2-4233-bb7f-af939db8e797

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 12:49:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 32a343YKqM251785927

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.